ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г.Брянск

«01» октября 2024 г. №0111/553

О внесении изменения в состав конкурсной
комиссии и экспертов по проведению
отбора получателей субсидий из областного
бюджета на государственную поддержку
общественных инициатив и проектов
юридических лиц (за исключением
некоммерческих организаций, являющихся
государственными (муниципальными)
учреждениями) и индивидуальных

Регистрационный номер

предпринимателей, направленных на
развитие туристской инфраструктуры

В связи с кадровыми изменениями

п р и к а з ы в а  ю:
1. Внести изменение в состав конкурсной комиссии и экспертов по

проведению отбора получателей субсидий из областного бюджета на
государственную поддержку общественных инициатив и проектов
юридических лиц (за исключением некоммерческих организаций, являющихся
государственными (муниципальными) учреждениями) и индивидуальных
предпринимателей, направленных на развитие туристской инфраструктуры,
утвержденный приказом департамента культуры Брянской области от
16.04.2024 №0111/280:

наименование должности Гайдуковой Надежды Владимировны
изложить в редакции «ведущий консультант отдела туризма департамента
культуры Брянской области, секретарь комиссии».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Ю.Ю. Сатюков